PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 #*[

Calendario: 3° Femenina / Fase de Grupo

Fecha/lugar

25/10/24 20:30
Only Sports ...

27/10/24.16:00
LA POBLA IND...

25/10/2419:30
Samaruc Esport

27/10/2417:00
Polideportiv...

26/10/2417:00
Elité padel

15/11/24.18:30
La Terraza C...

26/10/24.10:00
Tupadel Pica...

26/10/24.17:30
Origen Padel

26/10/24 09:30
Centro Depor...

Padel Ragoma

26/10/24 11:00
PADEL SEDAVI

26/10/2418:00
Desafio Padel

26/10/2416:15
Padel Interc...

27/10/2417:00
Sportcity Ma...

25/10/24-19:00
Polideportiv...

Club de Teni...

Fecha/lugar

24/11/2410:30
Club Deporti...

24/11/24.12:00
SportPadel B...

23/11/2410:30
Club de Teni...

24/11/24.18:00
Valencia Ten...

24/1/24 09:30
La Terraza C...

Local

El Rincén del Padel Quartell
LA POBLA INDOOR
Benipateam Padel

Padel Vinalesa

Padel élite 22

La Terraza Club de Padel
TuPadelPicanya

WAVE B by Calderona Padel
Mandor L'Eliana

Padel Ragoma

Chicas padel sedavi
Desafio padel

Padel Interclub Meliana

SPORTCITY VALENCIA
FEMENINO

Club de Tenis I'Olleria - Padel
Stick

CT Valldigna

Local

Missing Bergamonte
Masquepadel Burriana

Divinas bergamonte

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

La Terraza Club de Padel

1/5

Resultado

017

9:8

12:5

13:4

12:5

12:5

017

12:5

12:5

WO : A

12:5

017

89

89

13:4

Resultado

89

17:0

13:4

89

413

Visitante

Masquepadel Burriana

Missing Bergamonte

Divinas bergamonte

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

Polideportivo Pedralvilla

Padel365 Nexo Stylistes

VR PADEL FA

Padel Paiporta

JA Padel Academy

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

Club de Tenis el Bosque A

CTCarlet

LAGOS TEAM

Verge del Carmen Beterd

CT Gandia Azul Bayren

CT ONTINYENT HELIOS

Visitante

El Rincon del Padel Quartell

LA POBLA INDOOR

Padel Vinalesa

Benipateam Padel

padel élite 22



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 2
Grupo

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Fecha/lugar

24/11/2416:00
Club Polidep...

23/11/2419:00
Origen Padel

24/11/24.18:00
GCpadel Bétera

23/11/2410:30
Origen Padel

23/11/24.12:00
Valencia Ten...

23/11/24.10:00
Club de Teni...

23/11/2412:30
Desafio Padel

22/11/24 20:00
Desafio Padel

24/1/24.16:30
Polideportiv...

23/11/24 09:30
Club de Teni...

08/12/2410:00
Polideportiv...

Fecha/lugar

30/11/2413:00
LA POBLA IND...

08/12/2410:30
SportPadel B...

01/12/24 11:00
Samaruc Esport

01/12/2417:30
Valencia Ten...

01/12/24 11:00
La Terraza C...

01/12/2412:00
Elité padel

01/12/2417:00
Tupadel Pica...

01/12/2417:30
Espacio Padel

30/11/24 11:30
Valencia Ten...

01/12/2410:00
Centro Depor...

29/11/2419:30
Club de Teni...

29/11/24 21:30
Desafio Padel

01/12/2412:30
Family Sport...

Local

Polideportivo Pedralvilla
WAVE B by Calderona Padel
TuPadelPicanya

JA Padel Academy

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

Club de Tenis el Bosque A
Chicas padel sedavi
LAGOS TEAM

Verge del Carmen Beterd

CT ONTINYENT HELIOS

Club de Tenis I'Olleria - Padel
Stick

Local

LA POBLA INDOOR
Masquepadel Burriana

Benipateam Padel

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

La Terraza Club de Padel
Padel élite 22
TuPadelPicanya

Padel Paiporta

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

Mandor L'Eliana
CTCarlet
Desafio padel

LAGOS TEAM

2/5

Resultado

89

413

512

89

89

17:0

9:8

17:0

0:17

13:4

Resultado

89

17:0

0:17

17:0

17:0

413

017

9:8

12:5

13:4

17:0

017

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Padel365 Nexo Stylistes
VR PADEL FA

Padel Paiporta

Padel Ragoma

Mandor L'Eliana
CTCarlet

Desafio padel

SPORTCITY VALENCIA
FEMENINO

Padel Interclub Meliana
CT Gandia Azul Bayren

CT Valldigna

Visitante

El Rincén del Padel Quartell
Missing Bergamonte

Padel Vinalesa

Divinas bergamonte
Polideportivo Pedralvilla
Padel365 Nexo Stylistes
WAVE B by Calderona Padel
VR PADEL FA

JA Padel Academy

Padel Ragoma

Chicas padel sedavi

Club de Tenis el Bosque A

Verge del Carmen Beterd



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 3
Grupo

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Fecha/lugar

01/12/2416:15
Padel Interc...

29/11/24.19:00
Polideportiv...

01/12/24 09:30
Club de Teni...

Fecha/lugar

15/12/24 11:30
SportPadel B...

15/12/2416:00
Club Deporti...

14/12/2410:00
Club de Teni...

15/12/24.10:30
Valencia Ten...

15/12/2416:00
Club Polidep...

22/12/2417:00
Padel 365

14/12/24.18:00
Julio Verne

15/12/24.17:30
Espacio pade...
14/12/2413:30
Origen Padel

15/12/2410:00
Valencia Ten...

14/12/24.10:00
Club de Teni...

15/12/2410:00
Club de Teni...

14/12/24.12:30
Family Sport...

15/12/24-10:30
Polideportiv...

15/12/24 09:30
Club de Teni...

15/12/2416:00
Club de Teni...

Fecha/lugar

1/01/2517:30
El Rincon de...

12/01/2512:00
LA POBLA IND...

10/01/25 20:30
Samaruc Esport

Local
Padel Interclub Meliana

Club de Tenis I'Olleria - Padel
Stick

CT Valldigna

Local

Masquepadel Burriana
Missing Bergamonte

Divinas bergamonte

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

Polideportivo Pedralvilla
Padel365 Nexo Stylistes
VR PADEL FA

Padel Paiporta

JA Padel Academy

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

Club de Tenis el Bosque A
CTCarlet

LAGOS TEAM

Verge del Carmen Beterd
CT ONTINYENT HELIOS

CT Gandia Azul Bayren

Local

El Rincon del Padel Quartell
LA POBLA INDOOR

Benipateam Padel

3/5

Resultado

512

017

0:17

Resultado

17:0

89

0:17

0:17

13:4

0:17

12:5

0:17

512

13:4

89

17:0

512

13:4

9:8

9:8

Resultado

13:4

413

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)
Visitante
SPORTCITY VALENCIA
FEMENINO

CT ONTINYENT HELIOS

CT Gandia Azul Bayren

Visitante

El Rincon del Padel Quartell

LA POBLA INDOOR

Benipateam Padel

Padel Vinalesa

padel élite 22

La Terraza Club de Padel

TuPadelPicanya

WAVE B by Calderona Padel

Mandor L'Eliana

Padel Ragoma

Chicas padel sedavi

Desafio padel

Padel Interclub Meliana

SPORTCITY VALENCIA
FEMENINO

CT Valldigna

Club de Tenis I'Olleria - Padel
Stick

Visitante

Missing Bergamonte

Masquepadel Burriana

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 5
Grupo

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Fecha/lugar

12/01/2517:00
Polideportiv...

12/01/2512:00
Elité padel

12/01/25 17:00
padel 365

10/01/2519:30
Julio Verne

12/01/2516:00
Padel Paiporta

11/01/2510:00
Centro Depor...

12/01/2511:00
Padel Ragoma

10/01/2519:00
Club de Teni...

12/01/2517:30
Desafio Padel

11/01/2512:15
Padel Interc...

12/01/2517:30
Family Sport...

11/01/2513:00
Club de Teni...

12/01/25 09:30
Club de Teni...

Fecha/lugar

25/01/2510:30
El Rincon de...

25/01/2517:00
Club Deporti...

26/01/2510:30
Club de Teni...

26/01/2517:00
Polideportiv...

26/01/2516:00
Club Polidep...

26/01/2517:00
padel 365

25/01/2510:30
Padel Paiporta

25/01/25 11:30
CALDERONA WE...

24/01/25 20:00
Padel Ragoma

25/01/2513:30
Origen Padel

25/01/2510:00
Club de Teni...

Local

Padel Vinalesa

Padel élite 22

Padel365 Nexo Stylistes
VR PADEL FA

Padel Paiporta

Mandor L'Eliana

Padel Ragoma
CTCarlet

Desafio padel

Padel Interclub Meliana

SPORTCITY VALENCIA
FEMENINO

CT Gandia Azul Bayren

CT Valldigna

Local

El Rincon del Padel Quartell
Missing Bergamonte
Divinas bergamonte

Padel Vinalesa

Polideportivo Pedralvilla
Padel365 Nexo Stylistes

VR PADEL FA

WAVE B by Calderona Padel
Padel Ragoma

JA Padel Academy

Club de Tenis el Bosque A

4/5

Resultado

9:8

9:8

12:5

13:4

017

413

12:5

9:8

0:17

9:8

13:4

17:0

17:0

Resultado

17:0

0:17

9:8

17:0

017

017

17:0

413

9:8

512

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Divinas bergamonte

La Terraza Club de Padel
Polideportivo Pedralvilla
WAVE B by Calderona Padel

TuPadelPicanya

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

JA Padel Academy

Club de Tenis el Bosque A
Chicas padel sedavi
Verge del Carmen Beterd
LAGOS TEAM

CT ONTINYENT HELIOS

Club de Tenis I'Olleria - Padel
Stick

Visitante

LA POBLA INDOOR

Masquepadel Burriana

PADEL VTC - 3ra AZUL Valencia
Tennis Center

Benipateam Padel

La Terraza Club de Padel
Padel élite 22

Padel Paiporta
TuPadelPicanya

Mandor L'Eliana

PADEL VTC - 3ra BLANCO
Valencia Tennis Center

Desafio padel



FASE LEAGUE

PADEL TEAM LEAGUE st

Jornada 6
Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante
25/01/2517:00 ) ) ’
Grupo F PADEL SEDAVI Chicas padel sedavi 0:17 CTCarlet
Grupo G 25/.01/25 17:.30 Verge del Carmen Beterd 17:0 LAGOS TEAM
Polideportiv...
26/01/2516:15 SPORTCITY VALENCIA . .
Grupo G Padel Interc... FEMENING 13:4 Padel Interclub Meliana
Grupo H 24/01/25 19:QO CT ONTINYENT HELIOS o8 Clgb de Tenis I'Olleria - Padel
Club de Teni... Stick
26/01/2516:00 ) ] .
Grupo H Club de Teni.. CT Gandia Azul Bayren 512 CT Valldigna

5/5



	FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 ❄️🌞
	Calendario: 3º Femenina / Fase de Grupo


